

TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT

Kupferberg Gold

versch. Sorten,
je 0,75 l;
3,72/l **2,79**

Mariacron Weinbrand

36 Vol. %,
0,70 l;
8,56/l **5,99**

Wodka Gorbatschow

37,5 Vol. %
0,70 l;
8,56/l **5,99**



Kupferberg
2,79

Mariacron
5,99

Gorbatschow
5,99

HIGHLIGHTS DER WOCHE

Batida de Coco/ Com Rum

16/21 Vol. %
je 0,70 l;
11,41/l



7,99

Volvic Touch/Tee

versch. Sorten, je 6x1,50 l
+ Pfand 1,50; 0,67/l **5,99**

Active 02

versch. Sorten, je 0,75 l
+ Pfand 0,25; 1,17/l **0,88**

Coca-Cola/Zero/Fanta

versch. Sorten, je 4x0,33 l
+ Pfand 1,00; 1,36/l **1,79**

Paloma Lemonade

versch. Sorten, je 0,355 l
+ Pfand 0,25; 3,13/l **1,11**

Gracioso Hugo

versch. Sorten,
je 0,75 l; 1,99/l **1,49**



Paloma
1,11

Volvic
5,99

Active 02
0,88

Coca-Cola
1,79

Gracioso
1,49



**Nordhäuser
Reiche
Ernte**
30 Vol. %
versch.
Sorten,
je 0,50 l;
11,98/l



5,99

10,99

**Stock 84
Brandy**
38 Vol. %
je 0,70 l;
15,70/l

**Zubrowka
Biala
Vodka**
37,5 Vol. %
0,70 l;
11,41/l



7,99

**Hendrick's
Gin**
44 Vol. %
0,70 l;
41,41/l

28,99

GENUSS PUR

**Belvedere
Vodka**
40 Vol. %,
0,70 l;
47,13/l



32,99

Ouzo 12
versch. Sorten,
36-38 Vol. %,
je 0,70 l; 12,69/l



8,88

**Russian
Standard Vodka**
40 Vol. %, 0,70 l
+ Pfand 0,25;
14,27/l



9,99

GRATIS
1 DOSE
PALOMA
MANGO

J. P. Chenet
versch. Sorten,
je 0,25 l; 3,96/l

Rushkinoff
Vodka+Caramel
18 Vol. %, 1,00 l

Grütmacher's
Sauerkirsche Wodka
16 Vol. %, 0,70 l; 7,13/l

Don Papa
Rum
7 Jahre
40 Vol. %, 0,70 l; 42,84/l



0,99



10,99



4,99



29,99

JETZT ZUGREIFEN!

**SIE
MACHEN
EINE PARTY?
WIR STATTEN
SIE AUS!**

**BIS ZU 70
FASSBIERE
VORBESTELLBAR!**



TRINK&SPARE

Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de



Softlan
0,99



Frosch
1,49



Palmolive
0,99

Softlan
Windfrisch/Vanille & Orchidee,
je 1,00 l **0,99**

Frosch Reiniger
versch. Sorten, je 1,00 l **1,49**

Palmolive
Original/Zitrone, je 750 ml; 1,32/l **0,99**

Böklunder
Echte Landbockwurst
8 Stück, 720 g; 4,15/kg **2,99**

Erasco Eintopf
versch. Sorten, je 800 g; 1,86/kg **1,49**

Hawesta Heringsfilets
versch. Sorten, je 200 g; 4,95/kg **0,99**

Hengstenberg Gurkentopf
"Die Riesen"
1700 ml; 0,94/l **1,59**

Barilla Nudeln
versch. Sorten, je 500-1000 g;
1,49-2,98/kg **1,49**

Barilla Sugo
versch. Sorten, je 400 g; 3,23/kg **1,29**

Jacobs Instant
versch. Sorten, je 140-180 g;
8,83-11,36/kg **1,59**

Lavazza Caffè Crema
versch. Sorten, je 1 kg **9,99**



Böklunder
2,99

Erasco Eintopf
1,49



Hawesta
0,99



Hengstenberg
1,59



Barilla
1,49



Barilla Sugo
1,29



Jacobs
1,59



Lavazza
9,99

TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT

Fachberatung seit 1989

Trink & Spare gibt es über 240x in NRW!

TRINK & SPARE

Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de